2025 年 3 月 14 日
各位

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

人事異動のお知らせ（幹部社員）

当社の人事異動（幹部社員）について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【 部長等 】           （新）            （現）

村松 裕之 IT ｼｽﾃﾑ統括室長  技術本部 ｼｽﾃﾑ企画部長

望月 隆宏 放送本部 ｺﾝﾃﾝﾂ・ﾒﾃﾞｨｱ企画部長  放送本部 放送企画部長

錦織 哲朗 管理本部 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ﾘｽｸ管理部長  管理本部 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ﾘｽｸ管理部

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ﾘｽｸ管理課長

原田 強 技術本部 ﾈｯﾄﾜｰｸ管理部長  技術本部 技術部 ﾈｯﾄﾜｰｸ課長

山内 崇資 次世代成長戦略本部 ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ企画部長  次世代成長戦略本部 企画部長

【 支店長 】           （新）            （現）

石塚 誠人 営業本部 御殿場支店長  営業本部 御殿場支店 営業課長

（2025 年 4 月 1日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部
TEL：054-273-4932